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VENDIM

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér aktivitetin e prokurimit: Sherbimet e
byfes per Komunen e Obiligit-Ri-tender" » Me nr. te prokurimit: 614- 22- 00§- 136, né¢
kété pérbérje:

1. Kushtrim Mirena — Kryetar i Komisionit
2. Shaban Berisha — anétar
3. Valon Berisha — anétare

Anétarét e komisionit duhet € pérmbushin kérkesat e pérshtatshmérisé  sic jang
specifikuar pér anétarét e stafit 18 Divizionit t&¢ Prokurimit na nenin 23.3 t& LPP-sg, dhe
do t&€ nénshkruajné deklaratén me shkrim dhe i nénshtrohen dispozitave t& nenit 11 (&
LPP-sé né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete t& biznesit.

Komisioni do t& funksionoj nga dita e miratimit t€ vendimit pér krijimin e komisionit deri
né pérmbushjen e t& gjitha detyrave tg pércaktuara nga autoritet kontraktues.

Komisioni né fund t& detyrés sé tij, do t& pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e
Prokurimit s& bashku me njé rapl[(s)rt mbi punén e komisionit dhe njé deklaraté te arsyev
mbéshtetése pér rekomandim. '

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Te dorézohet:

- Anétaréve tg Komisionit,
- Zyrés sé Prokurimit

- Arkivit




